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Siemens lanseeraa kaksi innovatiivista induktiokeittotasoa 
Uusilla Siemens-keittotasoilla tehoa ja vapautta ruoan 
valmistukseen 
 
Siemens on kodinkoneiden ajattoman muotoilun ja innovatiivisen tekniikan asiantuntija. 
Siemens lanseeraa nyt kaksi täysin uudenlaista induktiokeittotasoa: ainutlaatuisen 
magneettiohjauksella varustetun discControl -keittotason sekä vallankumouksellisen 
flexInduktio -keittotason helpottamaan ruoanlaittoa. Teknisten ominaisuuksiensa lisäksi ne 
ovat muotoilultaan ylellisiä ja tyylikkäitä. 
 
Näppituntumalla discControl -keittotasoon 
Uuden magneettisen discControl -lämmönsäätimen ansiosta induktiotasoa voi ohjata aivan uudella 
tavalla. Uusi säätötapa yhdistää perinteisen säätimen edut nykyaikaiseen sensoritekniikkaan. 
Magneettista discControl -levyä pyöritetään kevyesti sormenpäällä keittotasoa ohjatessa. Uusi 
ohjaustapa mahdollistaa sekä helpon puhtaanapidon että lapsiturvallisen käytön – magneettilevyt on 
kätevä ottaa myös pois käytön jälkeen, jolloin keittotasoa ei voi ohjata. Yhdessä nämä tarjoavat 
perinteisen keittotason ominaisuudet innovatiiviseen desiginiin yhdistettynä. 
 
Mukavasti ja joustavasti flexInduktio -keittotasolla  
Uusi Siemens flexInduktio –keittotaso on uudenlainen ratkaisu joustavaan ruoanlaittoon. Ruoanlaitto 
ei ole enää sidottu pelkästään perinteisiin keittoalueisiin, vaan suurella keittoalueella, 40 cm x 21 cm, 
pannut ja kattilat voi sijoittaa vapaasti mieltymyksensä mukaan. Siemens flexInduktio -keittotason voi 
kätevästi yhdistää perinteiseen Siemens induktiokeittotasoon, jolloin tason toisella puolen voi käyttää 
perinteisiä pyöreitä keittolevyjä.  
 

                
 
Tuotekuvat 
Painokelpoiset kuvat Siemens-kuvapankista: www.siemens-home.fi,  
kuvanumerot 4605, 4606, 4625, 4657, 4736, 4737, 4742, 4743, 4744. 
 
Tuotenimi Tuotenumero Suositushinta 
discControl induktiokeittotaso, 60 cm EH685DB11E 1 460 € 
discControl induktiokeittotaso, 80 cm  EH885DL11E 1 765 € 
flexInduktio -keittotaso, 60 cm EH675MN11E 1 410 € 
flexInduktio -keittotaso, 80 cm   EH875SN11E 1 765 € 
 
Tuotetiedustelut 
Kristiina Pakarinen, BSH Kodinkoneet, p. 020 751 0724, s-posti: kristiina.pakarinen@bshg.com 
 
Lehdistömateriaali ja tuotekuvat 
Elina Lehtola, Star Public Relations, p. 09 622 4004, s-posti: elina.lehtola@starpr.fi 
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Siemens discControl -ja flexInduktio -keittotasojen 
tuotetiedot 
 
 
Siemens discControl -induktiokeittotaso, 60 cm ja 80 cm 
Siemens discControl -induktiokeittotasoissa on 17 tehotasoa ja 4 induktiokeittoaluetta, joissa on 
kattilatunnistus. 60 cm leveässä mallissa on ovaali muunneltava keittoalue, sen sijaan 80 cm leveässä 
mallissa on 28 cm leveä alue. Kaikissa induktiokeittoalueissa on powerBoost -ominaisuus, joka lisää 
induktiokeittotason tehoa jopa 50 prosenttia sekä samalla vähentää keittoaikaa. Toinen uusi 
ominaisuus on taukopainike, joka sulkee ohjauspaneelin 30 sekunniksi, mutta säilyttää kaikki 
asetukset. Näin keittotason voi pyyhkiä kesken ruoan valmistuksen, eivätkä tason asetukset muutu. 
Muut toiminnot, kuten lapsilukitus, hälytin, jälkilämmönosoitin ja ajastin, täydentävät 
induktiokeittotason. 
 
discControl 
Magneettiset discControl -levyt helpottavat ruoan valmistusta. Magneettista discControl-levyä 
pyöritetään kevyesti sormella keittotasoa ohjattaessa. Kun seuraava lämpötilataso on saavutettu, 
tunnet sen sormenpäässäsi. Neljä discControl -levyä asettuvat ruostumattomaan teräkseen sulavasti 
noin 5cm:n päähän keittotasosta. Levyt on myös näppärä ottaa pois ja asettaa uudelleen, ne on 
helppo puhdistaa ja ne ovat lapsiturvalliset, koska ilman niitä keittotasoa ei voi säätää.  
 
Siemens comfortDesign -induktiokeittotaso flexInduktio -ominaisuudella 
FlexInduktio -ominaisuus tuo keittotasoon laajan induktioalueen joustavaan ruoan valmistukseen. Sitä 
voi käyttää yhtenä suurena alueena tai jakaa sen kahdeksi erilliseksi keittoalueeksi. Säätö käy 
kätevästi ja tarkasti touchSliderin avulla. Induktiokeittotasossa on myös 4 erillistä perinteistä 
induktioaluetta ja kaikissa on powerBoost. ControlPanel Pause -ominaisuus sulkee ohjauspaneelin 35 
sekunniksi. Muut toiminnot, kuten lapsilukitus, hälytin, jälkilämmönosoitin ja ajastin, täydentävät 
induktiokeittotason. Siemens flexInduktio -keittosaso on yhteensopiva kaikkien comfortDesign -
keittotasojen kanssa. 
 
flexInduktio 
Siemens on ottanut huiman teknisen harppauksen esitellessään flexInduktio -ominaisuuden. 
Innovatiivinen ja kehittynyt tekniikka tarjoaa nyt mahdollisuuden joustavaan ruoan valmistukseen. Voit 
asettaa suurelle induktioalueelle niin monta pataa, kattilaa ja paistinpannua kuin haluat.  
 
	  


